AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N. 001/2024 - DETRAN/MS

O Agente de Contratação, da competência atribuída por meio da Portaria “P” DETRAN Nº 364, de 20 de
junho de 2024, por intermédio da Gerência de Compras e Licitações do DETRAN/MS, torna público a
SUSPENSÃO da licitação abaixo, para retificação do Edital.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para implantação de sinalização viária em municípios do
Estado de Mato Grosso do Sul.
Lote 1: Deodápolis, Douradina, Eldorado, Iguatemi, Itaquirai e Jateí;

Lote 2: Bonito, Campo Grande (Detran Sede e Parque dos Poderes), Inocência, Miranda e Rio Verde de

Mato Grosso

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: 001/2024.
PROCESSO: 31/171.482/2024.
Demais informações, acessar o link: https://www.detran.ms.gov.br

Campo Grande/MS, 17 de dezembro de 2024.

RODRIGO GIATTI SODRÉ
Agente de Contratação

De Acordo:

RUDEL ESPÍNDOLA TRINDADE JÚNIOR

Diretor Presidente